

PE-Service ApS

Bindslevvej 51, 9881 Bindslev

CVR-nr. 34 70 89 08

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

Lene Majbritt Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE-Service ApS Bindslevvej 51 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 34 70 89 08
	Stiftet: 20. september 2012
	Hjemsted: Bindslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Majbritt Gudiksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	GUDI KSEN HOLDING APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og montering af hvidevarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	407.763	501.036
1 Personaleomkostninger	-436.079	-522.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	60.000
Driftsresultat	-28.316	38.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206	-154
Resultat før skat	-28.522	38.174
Skat af årets resultat	6.248	-8.633
Årets resultat	-22.274	29.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Disponeret fra overført resultat	-22.274	-459
Disponeret i alt	-22.274	29.541

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	159.916	9.266
Varebeholdninger i alt	159.916	9.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.734	29.950
Tilgodehavende selskabsskat	6.248	0
Andre tilgodehavender	4.165	0
Tilgodehavender i alt	54.147	29.950
Likvide beholdninger	46.150	271.288
Omsætningsaktiver i alt	260.213	310.504
Aktiver i alt	260.213	310.504

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	29.675	51.949
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	<u>109.675</u>	<u>161.949</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.544	28.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.999	0
Selskabsskat	0	42.791
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.862	10.070
Anden gæld	76.133	67.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.538</u>	<u>148.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.538</u>	<u>148.555</u>
Passiver i alt	<u>260.213</u>	<u>310.504</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.691	308.455
Pensioner	56.195	75.514
Andre omkostninger til social sikring	4.911	7.213
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.282</u>	<u>131.526</u>
	<u>436.079</u>	<u>522.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>206</u>	<u>154</u>
	<u>206</u>	<u>154</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	51.949	52.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.274</u>	<u>-459</u>
	<u>29.675</u>	<u>51.949</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	30.000	102.000
Udloddet udbytte	-30.000	-102.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUDI KSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35661921 som administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.